
平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

1 総務部交通
防災課

多賀城駅前警察官立寄所新築
（電気設備）工事

多賀城市中央三丁目
地内

電気設備工事、電灯設備　電灯盤、照明
器具、ｺﾝｾﾝﾄ、ｽｲｯﾁ、配線、配管等新
設、動力設備　動力盤、空調機用配線、
配管等新設、構内交換設備　端子盤、配
管等新設、電話用ﾓｼﾞｭﾗｰｼﾞｬｯｸ、配線、ﾃ
ﾚﾋﾞ共同受信設備　直列ﾕﾆｯﾄ、配線、増
幅器、配管等新設、分配器、ﾃﾚﾋﾞｱﾝﾃﾅ

H26.5.14 H26.11.28 指名 （株）東日本シ
ステム

4,180

2 総務部交通
防災課

多賀城駅前警察官立寄所新築
（機械設備）工事

多賀城市中央三丁目
地内

空気調和設備、空冷ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟｴｱｺﾝ(天井ｶ
ｾｯﾄ型同時ﾂｲﾝ)、新設他一式、電気ﾊﾟﾈﾙ
ﾋｰﾀｰ新設一式、換気設備　全熱交換型換
気扇(天井埋込型)、新設他一式、天井換
気扇新設一式、衛生器具設備　洋風大便
器、小便器、手洗器、洗面器、化粧鏡新
設一式、給水設備　給水管、保温材等新
設一式、排水設備　排水管、保温材等新
設一式、給湯設備　壁掛型ガス給湯器新
設他一式、ガス設備　都市ガス配管新設
他

H26.5.14 H26.11.28 指名 髙橋工業（株） 6,100

3 総務部交通
防災課

多賀城駅前警察官立寄所新築
（建築）工事

多賀城市中央三丁目
地内

Ａ 警察官立寄所新築工事、構造 木造2F
建て、建築面積 109.02㎡、延べ床面積
209.49㎡、屋根 ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ塗装鋼板ァ0.8
折板葺、外壁 窯業系ｻｲﾃﾞｲﾝｸﾞ張り、主
要所室、２階　巡回活動休憩場所、資機
材庫、倉庫、来客用便所、２階　巡回活
動休憩場所、資機材庫、打合せ場所等、
男女ｼｬﾜｰ室等

H26.5.14 H26.11.28 総合
評価

伏谷建設（株） 43,500

4 学校給食セ
ンター

学校給食センター貫流ボイ
ラー更新工事

多賀城市栄四丁目２
番１８号

既設貫流ボイラーNo3号機を更新、既設
貫流ボイラー仕様、伝熱面積：９．４１
㎡、最高使用圧力：０．９８MPa、ボイ
ラー種別：小型ボイラー

H26.5.28 H26.9.22 指名 （有）加藤鉄工
所

6,500

5 建設部下水
道課

市単独汚水管撤去工事 多賀城市中央二丁目
地内

汚水管撤去工、汚水管撤去延長　７９．
７ｍ、マンホール撤去　２箇所、試験堀
工　６箇所

H26.5.28 H26.9.30 指名 （株）オオシロ 3,400

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

6 建設部道路
公園課

市道内手団地五号線外１線道
路改良工事

多賀城市鶴ヶ谷一丁
目・二丁目地内

施工延長　L=89.0m、土工　一式、側溝
工(U-250)　158.0m、集水桝工（一体型
□500）　2.0基、表層工（再生密粒度
As20F 5㎝）　82.0㎡

H26.5.28 H26.10.31 指名 （有）馬場工務
店

4,900

7 建設部道路
公園課

市道後新田六歳線道路改良工
事

多賀城市新田字六歳
地内

施工延長　L=51.0m、土工　一式、側溝
工(U-300A)　102.0m、表層工（再生密粒
度As20F 5㎝）　51.0㎡

H26.5.28 H26.9.30 指名 不調 0

8 建設部道路
公園課

鴻の池橋外１橋橋梁補修・補
強（長寿命化）設計業務委託

多賀城市市川字鴻の
池地内外

計画準備　N=1業務　現地踏査　N=1業
務、橋梁詳細調査　N=2橋　耐震性能照
査　N=2橋、耐震補強工法の比較検討
N=1橋、落橋防止システム設計 N=1基、ｺ
ﾝｸﾘｰﾄ上部工断面補修設計 N=2橋、ｺﾝｸﾘｰ
ﾄ下部工断面補修設計 N=1橋、橋面防水
設計　N=1橋　土留工　N=1式、伸縮装置
交換設計 N=2橋、地覆補修設計　N=1橋
高欄補修設計　N=1橋、協議資料作成
N=1業務、打合せ協議　N=1業務

H26.5.28 H27.2.27 指名 （株）ＣＰＣ 7,850

9 建設部市街
地整備課

多賀城駅南口駅前広場詳細設
計業務委託

多賀城市中央二丁目
地内

設計業務（広場部分）、駅前広場詳細設
計　一式、測量業務（広場部分）、４級
基準点測量　３点、現地測量　0.005
 、設計業務（連絡路部分）、駅前広場
詳細設計　一式、測量業務（連絡路部
分）、現地測量　0.001 

H26.5.28 H26.12.26 指名 （株）オオバ 8,700



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

10 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に係る設計業務委託

多賀城市中央二･三
丁目地内

測量業務、画地出来高確認測量　一式、
路線測量　一式、設計業務　電線共同溝
修正設計　一式、給水設計　一式、区画
整理設計　一式、パンフレット作成　一
式、造成設計　一式

H26.5.28 H27.3.13 指名 （株）オオバ 13,000

11 建設部復興
建設課

清水沢多賀城線に係る用地補
償総合技術業務委託（その
１）

多賀城市東田中一丁
目、字志引、八幡字
庚田、六貫田地内

用地補償総合技術、公共用地交渉　一式 H26.5.28 H27.3.27 指名 （株）ランド・
コンサルタント

5,400

12 建設部復興
建設課

清水沢多賀城線に係る用地補
償総合技術業務委託（その
２）

多賀城市八幡字六貫
田、一本柳地内

用地補償総合技術、公共用地交渉　一式 H26.5.28 H27.3.27 指名 中央建鉄（株） 4,700

13 建設部復興
建設課

市道桜木線外１線排水整備工
事

多賀城市桜木二丁目
地内

施工延長　499m、舗装工（車道部）
1,327㎡、舗装工（歩道部）　1,230㎡、
排水構造物工　一式、Ｕ型側溝　516m、
Ｌ型側溝　138m、集水桝　１６箇所、防
護柵工　一式、　区画線工　一式、道路
付属施設工　一式

H26.5.28 H26.10.31 随契 不調 0

14 建設部道路
公園課

市道中下馬赤坂線道路改良工
事

多賀城市下馬四丁目
地内

施工延長　L=127.4m、土工 一式、側溝
工(U-300)　52.0m、上層路盤工(再生As
安定処理 6cm) 368.0㎡、表層工(再生密
粒度As20F 5㎝) 368.0㎡

H26.6.17 H26.11.28 指名 不調 0

15 建設部道路
公園課

公園遊具設置工事 多賀城市東田中一丁
目地内外

遊戯施設整備工　一式、遊具組立設置
工、大型２人用ブランコ　１基、ブラン
コ安全柵　１基、中型滑台　３基

H26.6.17 H26.10.31 指名 （株）オオシロ 4,350

16 学校給食セ
ンター

学校給食センター機械設備更
新（その１）工事

多賀城市栄四丁目２
番１８号

既設ｴｱﾊﾝﾄﾞﾘﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ内中性能除塩ﾌｨﾙﾀｰ
更新　一式、受水槽・温水器廻り制御弁
更新 一式

H26.6.17 H26.9.22 指名 （有）加藤鉄工
所

1,700

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

17 建設部道路
公園課

道路ストック総点検業務委託 多賀城市内一円 現地踏査　N=1業務、計画準備　N=1業
務、橋梁点検　N=10橋、橋梁点検報告書
作成　N=35径間、歩道橋点検　N=1橋、
歩道橋点検報告書作成　N=1橋、道路案
内標識点検　N= 69基、道路照明灯点検
N=799基、道路附属物点検報告書作成
N=868基、路面性状測定　L=2.5km、路面
評価・解析　L=2.5km、路面たわみ量測
定　L=2.5km、解析・工法選定
L=2.5km、設計図作成　L=2.5km、舗装点
検報告書作成　N=一式、打合せ協議
N=1業務

H26.6.17 H27.2.27 指名 不調 0

18 建設部市街
地整備課

多賀城駅前公園実施設計業務
委託

多賀城市中央二丁目
地内

街区公園実施設計　一式 H26.6.17 H26.12.26 指名 （株）オオバ東
北支店

2,300

19 教育委員会
事務局教育
総務課

多賀城中学校及び多賀城東小
学校エレベーター改修設計業
務委託

多賀城市鶴ヶ谷一丁
目９番１号　外１箇
所

エレベーター更新、(荷物用ｴﾚﾍﾞｰﾀｰを人
荷共用ｴﾚﾍﾞｰﾀｰに入替え）、※積載重量
750kg、定員11人用、バリアフリー化へ
の対応（車椅子・視覚障害者対応）

H26.6.17 H27.1.30 指名 （株）盛総合設
計

7,000

20 教育委員会
事務局教育
総務課

城南小学校校舎大規模改造工
事設計業務委託

多賀城市城南一丁目
１７番１号

建築改修、外部劣化部分の改修設計、外
壁ｸﾗｯｸ補修及び塗装塗替え、防水改修
(屋上防水改修、ｼｰﾘﾝｸﾞ打替え)、サッシ
改修(ｶﾊﾞｰ工法改修又は戸車交換)、内部
劣化部分の改修設計、内装、建具、家具
等の改修、便所改修、給食配膳室内の既
存ﾀﾞﾑｳｪｰﾀｰ撤去の上内部模様替え、外構
改修設計　構内舗装他　一式、電気設備
改修　一式、機械設備改修　一式

H26.6.17 H27.3.20 指名 （株）楠山設計 11,500

21 建設部市街
地整備課

仙塩広域都市計画事業宮内地
区被災市街地復興土地区画整
理事業実施設計等業務委託

多賀城市宮内地区 計画及び換地　一式、確定測量　一式、
実施設計　一式、地質調査　一式、補償
調査　一式、施行監理　一式

H26.6.17 H27.3.25 随契 玉野総合コンサ
ルタント（株）

104,000



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

22 建設部復興
建設課

市道桜木線外１線排水整備工
事

多賀城市桜木二丁目
地内

施工延長　499m、舗装工（車道部）
1,327㎡、舗装工（歩道部）　1,230㎡、
排水構造物工　一式、Ｕ型側溝　516m、
Ｌ型側溝　138m、集水桝　１６箇所、防
護柵工　一式、　区画線工　一式、道路
付属施設工　一式

H26.6.17 H26.10.31 随契 （株）鴻池組 33,200

23 保健福祉部
健康課

多賀城市母子健康センター外
壁等改修工事

多賀城市中央二丁目
１番１号

外壁等改修工事、（建物概要　RC造3
階、延べ面積715.65㎡）、外壁　ｸﾗｯｸ補
修　ｴﾎﾟｷｼ樹脂注入、浮き補修　ｱﾝｶｰﾋﾟﾝ
ﾆﾝｸﾞ工法、塗装　防水型複層仕上げ塗
材、バルコニー　ｸﾗｯｸ補修の上、塗布防
水、１階建具改修　樹脂内窓設置１２箇
所、外部鉄部　下地処理の上、ｴﾎﾟｷｼ樹
脂塗装、１階建具改修　樹脂内窓設置１
２箇所、出入口カバー工法２箇所

H26.7.15 H27.1.30 総合
評価

（株）宮城工務
店

27,600

24 総務部管財
課

多賀城市文化センター太陽光
発電設備設置（建築）工事

多賀城市中央二丁目
２７番１号

施設屋上へ太陽光発電設備の設置に伴う
改修工事、既存防水改修、既存ｱｽﾌｧﾙﾄ防
水の上、DNｼｰﾄ防水、（NSJ1.7mm）上張
り改修、既存防水押え玉砂利撤去、平場
674.0㎡　立ち上り　88.8㎡、施工箇所
小ホール客席及びホワイエ上部

H26.7.15 H27.2.13 一競 （株）斎藤工務
店

15,700

25 総務部管財
課

多賀城市文化センター太陽光
発電設備設置（電気設備）工
事

多賀城市中央二丁目
２７番１号

電気設備工事（太陽光発電設備）、
29.3kW太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ、(126枚×233W/
枚）、架台、配管配線、非常用分電盤２
面新設

H26.7.15 H27.2.13 一競 （株）ユアテッ
ク

34,500

26 教育委員会
事務局市立
図書館

図書館駐車場南側法面がけ崩
れ補修工事

多賀城市伝上山一丁
目地内

土工　一式、法面工　490㎡、植生工
263㎡、吹付法枠工　232㎡、ロックボル
ト工　一式、排水工　一式、仮設工　一
式

H26.7.15 H27.1.16 一競 （株）渡邊舗装
工業

18,900

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

27 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事(歩行
者専用道路6-1・6-2)

多賀城市中央二、三
丁目地内

歩行者専用道路(6-1) 　(6-2)、排水構
造物工 落蓋式Ｕ型側溝300A　82m
68m、側溝蓋(ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋・あやめ模様)
9枚　7枚、側溝蓋 155枚　129枚、集水
桝(500×500×600)　2箇所　2箇所、取
付管（暗渠排水管）　1.6m　 1.5m、ﾌﾞ
ﾛｯｸ舗装工　歩道用平板ﾌﾞﾛｯｸ　196㎡
164㎡、視覚障害者誘導ﾌﾞﾛｯｸ 12㎡ 10
㎡、敷コンクリート　10 　8.7 、下
層路盤RC-40　208㎡　174㎡

H26.7.15 H26.11.28 一競 （株）宮城工務
店

11,100

28 建設部市街
地整備課

駅西小路線道路築造工事 多賀城市東田中二丁
目地内

舗装工、表層工　1,623㎡、表層工(路肩
部)　31㎡、排水処理工、導水パイプ
622m、構造物撤去工　一式

H26.7.15 H26.8.29 一競 東亜道路工業
（株）

8,700

29 建設部道路
公園課

市道後新田六歳線道路改良工
事

多賀城市新田字六歳
地内

施工延長　L=51.0m、土工　一式、側溝
工(U-300A)　102.0m、表層工（再生密粒
度As20F 5㎝） 202.0㎡

H26.7.15 H26.11.14 指名 （株）佐藤産業 4,000

30 建設部道路
公園課

交通安全施設等整備事業道路
反射鏡設置工事

多賀城市内一円 道路反射鏡設置工 ２１基、自立式(φ
800ダブル) 直柱　８基、自立式(φ800
シングル) 直柱 ８基、自立式(φ800ダ
ブル) 曲柱　１基、自立式(φ800シング
ル) 曲柱　１基、　共架式(φ800ダブ
ル)　２基、共架式(φ800シングル)　１
基

H26.7.15 H27.2.27 指名 （株）小野産業 4,500

31 建設部道路
公園課

交通安全施設等整備事業道路
区画線設置工事

多賀城市内一円 道路区画線設置工　一式、溶融式区画線
工(実線、白、15㎝)　9,440m、溶融式区
画線工(破線、白、15㎝)　1,410m、溶融
式区画線工(実線、白、45㎝)　91m、溶
融式区画線工(実線、ｶﾗｰ、45㎝)
150m、溶融式区画線工(矢印・記号・文
字)　89m

H26.7.15 H27.2.27 指名 東日本技建
（株）

5,400

32 建設部道路
公園課

市道中下馬赤坂線舗装修繕工
事

多賀城市下馬四丁目
地内

施工延長　L=127.4m、土工 一式、上層
路盤工(再生As安定処理 6cm) 300.0㎡、
表層工(再生密粒度As20F　　5㎝) 300.0
㎡、側溝工(U-300) 52.0m

H26.7.15 H26.12.12 指名 (有)佐政建設 4,000



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

33 建設部道路
公園課

道路ストック総点検業務委託 多賀城市内一円 現地踏査　N=1業務、計画準備　N=1業
務、橋梁点検　N=10橋、橋梁点検報告書
作成　N=35径間、歩道橋点検　N=1橋、
歩道橋点検報告書作成　N=1橋、道路案
内標識点検　N= 69基、道路照明灯点検
N=799基、道路附属物点検報告書作成
N=868基、路面性状測定　L=2.5km、路面
評価・解析　L=2.5km、路面たわみ量測
定　L=2.5km、解析・工法選定
L=2.5km、設計図作成　L=2.5km、舗装点
検報告書作成　N=一式、打合せ協議
N=1業務

H26.7.15 H27.2.27 指名 （株）復建エン
ジニヤリング

15,200

34 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第１１－１工区）

多賀城市東田中二丁
目地内

施工延長　30.2m、汚水管(ﾘﾌﾞ付硬質塩
化ビニル管φ200mm)　30.2m、取付管(硬
質塩化ビニル管φ100mm）　２箇所、付
帯工　一式

H26.7.15 H26.8.29 随契 （株）サクライ 1,900

35 建設部下水
道課

災害復旧工事に伴う舗装復旧
工事

多賀城市内 舗装復旧工　Ａ＝179㎡ H26.7.15 H26.9.19 随契 若葉建設（株） 1,730

36 建設部下水
道課

旧八幡ポンプ場放流ゲート他
撤去工事

多賀城市栄四丁目地
内

施工延長　２０．０ｍ、構造物撤去工
20.0m、仮設工（仮締切堤防、土留、仮
締切工、水替え工）　 一式

H26.7.15 H27.2.27 随契 （株）橋本店 8,500

37 建設部下水
道課

下水道災害復旧工事（第五処
理分区）に伴う付帯工事

多賀城市丸山地内 施工延長　１７３．８９ｍ、補助地盤改
良工、薬液注入　一式

H26.7.15 H26.9.30 随契 八嶋建設（株） 19,400

38 総務部管財
課

多賀城市市民活動サポートセ
ンター外１箇所太陽光発電設
備設置（電気設備）工事

多賀城市中央二丁目
２５番３号外１箇所

市民活動サポートセンター、15kW太陽電
池ﾓｼﾞｭｰﾙ(64枚×２３　8.1W／枚)、ﾊﾟﾜｰ
ｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅ、切替盤、2.4kWh蓄電池新設、
多賀城東小学校、10kW太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ
(42枚×２３　8.1W／枚）、ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮ
ﾅ、切替盤、2.4kWh蓄電池新設、非常用
分電盤、計測装置等新設

H26.8.20 H27.2.13 一競 （株）共和電業 43,260

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

39 総務部管財
課

多賀城市立山王小学校外１箇
所太陽光発電設備設置（電気
設備）工事

多賀城市新田字北３
２０番地外１箇所

山王小学校、10kW太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ(42枚
×２３　8.1W／枚)、ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅ、切
替盤、2.4kWh蓄電池新設、城南小学校、
10kW太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ(42枚×２３　8.1W
／枚）、ﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅ、切替盤、2.4kWh
蓄電池新設、非常用分電盤、計測装置等
新設

H26.8.20 H27.2.13 一競 若林電気工事
（株）

43,600

40 総務部管財
課

太陽光発電設備設置（建築）
工事

多賀城市中央二丁目
２５番３号外３箇所

多賀城市市民活動サポートセンター及び
山王小学校、１既存シート防水改修、２
太陽光パネル基礎新設、３発生材処分
費、城南小学校及び多賀城東小学校、１
防水改修、２太陽光パネル基礎新設

H26.8.20 H27.2.13 一競 伏谷建設（株） 18,000

41 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う供給処理施設工事
（水道工事）

多賀城市中央二・三
丁目地内

供給処理施設（水道工事）、土工　一
式、配水管敷設工事、φ200mm
156.1m、φ150mm　5.8m、φ100mm
227.9m、給水管敷設工事、φ 40mm　2箇
所

H26.8.20 H27.2.27 一競 不調 0

42 総務部管財
課

庁舎省エネ改修（照明設備）
工事（みやぎ環境交付金事
業）

多賀城市中央二丁目
１番１号地内

電気設備工事、1-2階吹抜廊下の蛍光灯
ﾍﾞｰｽﾗｲﾄ15台をＬＥＤﾍﾞｰｽﾗｲﾄに交換、６
階大会議室の蛍光ﾍﾞｰｽﾗｲﾄ46台をＬＥＤ
ﾍﾞｰｽﾗｲﾄに交換、（交換器具合計：61
台）

H26.8.20 H26.12.26 指名 （株）東日本シ
ステム

1,970

43 建設部下水
道課

多賀城市流域関連公共下水道
事業計画変更業務委託

多賀城市内一円 下水道法事業計画変更（汚水）図書作成
一式、都市計画法事業認可変更（汚水）
図書作成　一式

H26.8.20 H27.3.27 随契 日本上下水道設
計（株）

5,800

44 建設部復興
建設課

第一下馬踏切拡幅に伴う道路
改良工事

多賀城市伝上山一丁
目・三丁目地内

施工延長　L=121.6m、道路土工　一式、
舗装工（車道舗装t=50）　400㎡、舗装
工（歩道舗装t=30） 74㎡、乗入舗装工
47㎡、取付舗装(ｱｽﾌｧﾙﾄ)　2箇所、取付
舗装(ｺﾝｸﾘｰﾄ)　1箇所、側溝工　108m、
集水桝 2基、縁石工　 56m、区画線工
356m、国道取付工　一式

H26.8.20 H27.1.30 指名 不調 0



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

45 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事（多賀
城駅区画道路６－７・学校通
線）

多賀城市中央三丁目
地内

区画道路６－７、土工　一式、側溝工、
自由勾配側溝（300）　11.7ｍ、円形側
溝　300×300　5.5ｍほか、学校通線、
土工　一式、側溝工、円形側溝　300×
300　38.2ｍ、ブロック舗装（擬石）
90.0㎡ほか

H26.8.20 H27.1.30 指名 不調 0

46 建設部下水
道課

下馬地区電線共同溝事業に伴
う下水道管移設工事

多賀城市下馬二丁目
地内

施工延長　26.1ｍ、管布設工（ﾘﾌﾞ付硬
質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ250㎜）　24.6ｍ、小型ﾏ
ﾝﾎｰﾙ工（塩ﾋﾞ製φ300㎜） 2箇所、汚水
桝設置工（小型径塩ﾋﾞ桝φ200㎜）　1箇
所、取付管布設工（硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ
150㎜）　3箇所、付帯工　一式　、仮設
工（汚水水替工：全自動）　一式

H26.8.20 H26.10.31 指名 不調 0

47 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う電線共同溝整備工事
（その１）

多賀城市中央二、三
丁目地内

電線共同溝(多賀城駅沖ノ石線）、開削
土工　一式、電線共同溝工：埋設管路
915m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ 7箇所、付帯設備工
：ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ　4箇所、埋設管路  105m、電
線共同溝工：埋設管路 1743m、開削土工
一式、電線共同溝工：埋設管路 1743m、
ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ 8箇所

H26.8.20 H27.1.30 総合
評価

八嶋建設（株） 70,000

48 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事（多賀
城駅北線その１）

多賀城市中央二、三
丁目地内

道路土工　一式、舗装工：ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工
92.0㎡、排水性舗装工　1490㎡、排水構
造物工　４箇所、円形側溝　142m、Ｌ型
側溝　12m、管渠VU250　4m、縁石工：歩
車道境界ﾌﾞﾛｯｸ　144m、地先境界ﾌﾞﾛｯｸ
132m、防護柵工：ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ　8m、道路
植栽工：植樹(ｺﾌﾞｼ･ﾊﾅﾐｽﾞｷ)　3本、道路
付属施設工：ｹｰﾌﾞﾙ配管工　171m、照明
基礎　3箇所、区画線工　一式、仮設工
一式、構造物撤去工　一式、

H26.8.20 H27.1.30 総合
評価

若葉建設（株） 45,000

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

49 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事（多賀
城駅沖ノ石線）

多賀城市中央二、三
丁目地内

道路土工　一式、舗装工：排水性舗装、
ﾌﾞﾛｯｸ舗装、上層路盤工、下層路盤工、
歩道路盤工、排水構造物：円形側溝、Ｌ
型側溝、集水桝、縁石工：歩車道境界ﾌﾞ
ﾛｯｸ、地先境界ﾌﾞﾛｯｸ、防護柵工　一式、
区画線工：白・溶融型実線、溶融型矢印
記号、道路植栽工、道路付属施設工：ｹｰ
ﾌﾞﾙ配管工、照明基礎

H26.8.20 H27.2.27 総合
評価

発向興業（株） 49,500

50 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第１１－２工区）

多賀城市中央二丁目
地内

施工延長　231.0m、汚水管(ﾘﾌﾞ付硬質塩
化ﾋﾞﾆﾙ管φ200mm)　227.1m、取付管(硬
質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ150mm)　5箇所、土留工
(軽量鋼矢板h=2.5m)　231.0m、マンホー
ル工 5箇所、付帯工　一式、舗装復旧工
一式

H26.8.20 H27.2.27 総合
評価

（株）サクライ 31,900

51 建設部復興
建設課

多賀城市津波復興拠点整備事
業（造成工事その１）

多賀城市八幡字一本
柳地内

施工面積　約8.2ha、表土掘削　8,000 
表土運搬　9,610 、盛土(流用土)
1,600 、盛土(購入土)　83,400 、法
面整形(盛土部)　2,360㎡、暗渠排水(本
管)　878m　防災小堤　1,725m、暗渠排
水(支管)　4,153m　素堀側溝　2,614m、
法面仮設水路 1,213m、仮設沈砂地　5箇
所、構造物撤去工　一式、仮設工　一式

H26.8.20 H27.3.20 総合
評価

草刈建設（株） 426,000

52 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事（高崎
大代線）

多賀城市中央二・三
丁目地内

土工　一式、排水構造物工：U型側溝
(300A)　15.0m、舗装工：表層 1210.0
㎡、基層 79.0㎡、上層路盤　178.0㎡、
下層路盤　104.0㎡、塗膜系不透水層
1210.0㎡、ﾌﾞﾛｯｸ舗装工：ﾌﾞﾛｯｸ舗装
914.0㎡、敷ｺﾝｸﾘｰﾄ(t=5㎝)　769.0㎡、
区画線工：溶解式区画線(15㎝)
210.0m、(30㎝)　5.0m、縁石工：歩車道
境界ﾌﾞﾛｯｸ　15.0m、地先境界ﾌﾞﾛｯｸ
26.0m、区画線工：溶解式区画線(15㎝)
210.0m、(30㎝)　5.0m、溶解式区画線
(45㎝) 110.0m、(文字)  67.0m

H26.9.17 H27.2.27 総合
評価

伏谷建設（株） 43,200



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

53 建設部復興
建設課

（都）新田南錦町線外１線道
路改築工事

多賀城市新田地内 新田南錦町線　施工延長　L=440m、道路
土工　一式、舗装工　一式、防護柵工
一式、標識工　一式、区画線工　一式、
道路植栽工　一式、南宮北福室線　施工
延長　L=385m、舗装工　一式、標識工
一式、区画線工　一式、道路植栽工　一
式、道路付属施設工　一式

H26.9.17 H27.2.27 総合
評価

発向興業（株） 62,000

54 建設部復興
建設課

（都）高崎大代線道路改良工
事

多賀城市中央三丁目
地内

施工延長　L=197.61m、道路土工　一
式、基層工　1,990㎡、表層工(車道舗装
t=50)　2,000㎡、側溝工　L=163m、下層
路盤工　1,050㎡、ﾌﾞﾛｯｸ舗装工(歩道舗
装)　306㎡、　管渠工 27m、集水桝工
4個、縁石工　一式、植樹工　9箇所、付
属施設工　一式、区画線工 一式、防護
柵工　一式、境界杭工 16本

H26.9.17 H27.2.27 総合
評価

（株）渡邊舗装
工業

42,000

55 建設部復興
建設課

中央公園施設整備工事（第５
工区）

多賀城市市川字館前
地内

敷地造成工：掘削工(土砂)　500 　、
植栽基盤工：表土盛土工(客土)　310
 、植栽工：高木植栽工(ﾔﾏｻﾞｸﾗ他) 9
本、中低木植栽工(ｻﾂｷﾂﾂｼﾞ他) 1,021
本、地被類植栽工(ﾀﾏﾘｭｳ他)　270鉢、被
類植栽工(高麗芝)　634㎡、雨水排水設
備工：U型側溝工　50m、管渠工(塩ビ管
φ100他)　217m、園路広場整備工:ｱｽﾌｧﾙ
ﾄ舗装　3,158㎡、土舗装(真砂土)　147
㎡、ﾀﾞｽﾄ舗装　1,555㎡、縁石工
441m、区画線工　320m、サービス施設整
備工：ベンチ(背付き)　1基、管理施設
整備工：ﾈｯﾄﾌｪﾝｽ　25m、車止め　12基

H26.9.17 H27.3.18 総合
評価

菅野造園（株） 35,600

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

56 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事（史都
東通線）

多賀城市中央二・三
丁目地内

施工延長　116.3m、土工　一式、側溝
工：円形側溝300×300　226.0m、集水桝
500×500×600　2箇所、管渠工：取付管
φ300　5.1m、舗装工：下層路盤RC-
40t=10㎝　　597.0㎡、ﾌﾞﾛｯｸ舗装
409.0㎡、防護柵工：車止めﾎﾟｽﾄ　3本、
視覚障害者用ﾌﾞﾛｯｸ　25.0㎡

H26.9.17 H27.2.27 一競 （株）大志工業 19,500

57 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第二の２－１工区）

多賀城市市川字五万
崎地内

汚水管布設工(硬質塩ビ管φ150mm)
270.2m、組立ﾏﾝﾎｰﾙ工(組立1号ﾏﾝﾎｰﾙ) 6
箇所、小型ﾏﾝﾎｰﾙ工(塩ビ製φ300mm) 9箇
所

H26.9.17 H27.3.25 一競 安倍重機(有) 23,550

58 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第１１－３工区、第３の１
－１工区）

多賀城市中央二丁目
地内

(ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ150mm) L=33m、
組立ﾏﾝﾎｰﾙ工(組立1号ﾏﾝﾎｰﾙ)　1箇所、小
型ﾏﾝﾎｰﾙ工(塩ビ製φ300mm)　1箇所、多
賀城駅北線　施工延長L=38m、汚水管布
設工、(ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ150mm)
L=36.5m、組立ﾏﾝﾎｰﾙ工(組立0号ﾏﾝﾎｰﾙ) 3
箇所、雨水　施工延長　L=3.0m

H26.9.17 H27.2.27 一競 不調 0

59 総務部交通
防災課

防火水槽（新田新後公園）設
置工事

多賀城市新田字後地
内

耐震性防火水槽設置　1箇所 H26.9.17 H27.1.30 一競 (有)佐政建設 9,000

60 建設部復興
建設課

第一下馬踏切拡幅に伴う道路
改良工事

多賀城市伝上山一丁
目・三丁目地内

施工延長　L=121.6m、道路土工　一式、
舗装工（車道舗装t=50）　400㎡、舗装
工（歩道舗装t=30）　74㎡、乗入舗装工
47㎡、取付舗装(ｱｽﾌｧﾙﾄ)　2箇所、取付
舗装(ｺﾝｸﾘｰﾄ)　1箇所、側溝工　108m、
集水桝　2基、縁石工　 56m、　区画線
工　356m、国道取付工　一式

H26.9.17 H27.2.27 指名 不調 0

61 建設部都市
計画課

多賀城市歴史的風致形成建造
物移築工事

多賀城市八幡三丁目
及び南宮字伊勢

歴史的風致形成建造物移築工事　一式、
解体工事　一式、移築工事　一式

H26.9.17 H27.2.27 指名 浜田工業（株） 2,550



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

62 建設部都市
計画課

仙塩広域都市計画東部地域交
通量調査業務委託

多賀城市内一円及び
塩竈市内一円

計画準備　一式、交通量調査、多賀城市
平日４２箇所、塩竈市　平日３１箇所、
両市重複　平日　２箇所、資料取りまと
め　一式、報告書作成　一式

H26.9.17 H27.2.27 指名 不調 0

63 教育委員会
事務局文化
財課

多賀城市埋蔵文化財調査セン
ター特別収蔵庫改修設計業務

多賀城市中央二丁目
２７番１号

特別収蔵庫内の一部を古文書保管用の収
蔵庫へ改修、建築改修　一式、既存床撤
去、浮床新設、建具新設、天井、壁の新
設、既存棚撤去、棚、引出し、屏風入れ
新設、　電気設備改修　一式、電灯、ｺﾝ
ｾﾝﾄ設備改修、幹線、動力設備改修、機
械設備改修　一式、空気調和設備改修
(単独空調)、消火設備改修、自動制御設
備改修、自動火災警報設備改修

H26.9.17 H27.2.27 随契 （株）関・空間
設計

2,900

64 教育委員会
事務局教育
総務課

城南小学校校舎増築（杭地業
等）工事

多賀城市城南一丁目
１７番１号

杭地業工事　一式、校舎、ﾌﾟﾚﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ拡
大根固め工法、上杭CPRC(7m)＋下杭
PHC(10m)、径700mm　12本、径600mm　18
本、渡廊下　EAZET工法 鋼管杭 径
190.7mm-17.0m 12本、仮設渡り廊下工事
一式、W=2.5m　L=52.8m

H26.9.17 H27.1.23 指名 （株）宮城工務
店

49,600

65 建設部復興
建設課

第一下馬踏切拡幅に伴う道路
改良工事

多賀城市伝上山一丁
目・三丁目地内

施工延長　L=121.6m、道路土工　一式、
舗装工（車道舗装t=50）　400㎡、舗装
工（歩道舗装t=30）　74㎡、乗入舗装工
47㎡、取付舗装(ｱｽﾌｧﾙﾄ)　2箇所、取付
舗装(ｺﾝｸﾘｰﾄ)　1箇所、側溝工　108m、
集水桝 2基、縁石工 56m、区画線工
356m、国道取付工　一式

H26.10.6 H27.3.20 随契 草刈建設（株） 8,300

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

66 教育委員会
事務局教育
総務課

城南小学校校舎増築（建築）
工事

多賀城市城南一丁目
１７番１号地内

構造　校舎：RC造2F建て、渡廊下：S造
2F建て、校舎：建築面積862.44㎡、延べ
床面積1,454.29㎡、渡廊下：建築面積
73.40㎡、延べ床面積146.8㎡、主要所室
1階：家庭科室、生活科室、便所など、2
階：ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ室、多目的ｽﾍﾟｰｽ(1)(2)な
ど 、屋根　塩ビシート防水、壁　廊下
腰壁・杉羽目板貼　上部・掲示ｸﾛｽ貼
り、内装　床　廊下・教室：ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ
貼、便所：長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ張り、壁　廊下
腰壁・杉羽目板貼　上部・掲示ｸﾛｽ貼
り、教室：ｼﾅﾍﾞﾆﾔ貼、木部以外：EP-G塗
装一部掲示ｸﾛｽ貼り

H26.10.15 H27.8.31 総合
評価

（株）宮城工務
店

356,000

67 教育委員会
事務局教育
総務課

城南小学校校舎増築（電気設
備）工事

多賀城市城南一丁目
１７番１号地内

電灯設備工事：分電盤、照明器具、ス
イッチ、コンセント、配管、配線新設、
動力設備工事：動力盤、配管、配線新
設、拡声設備：ｽﾋﾟｰｶｰ、ｱｯﾃﾈｰﾀ、配管、
配線新設、誘導支援設備：トイレ呼び出
し装置新設、テレビ共同受信設備：増幅
器、分配器、分岐器、監視カメラ設備：
監視カメラ新設、構内配電線路設備：埋
設管、幹線ケーブル新設、自動火災報知
設備：感知器、配管、配線新設

H26.10.15 H27.8.31 一競 （株）橋浦電設 28,600

68 教育委員会
事務局教育
総務課

城南小学校校舎増築（機械設
備）工事

多賀城市城南一丁目
１７番１号地内

空気調和設備：空冷ﾋｰﾄﾎﾟﾝﾌﾟｴｱｺﾝ等新設
他一式、換気設備：全熱交換型換気扇等
新設他一式、暖房設備：FF暖房機等新設
他一式、衛生器具設備：洋風大便器等新
設一式、給水設備：給水管、保温材等新
設一式、排水設備：ｸﾞﾘｰｽﾄﾗｯﾌﾟ等新設一
式、給湯設備：ガス給湯器等新設一式、
ガス設備：ＬＰＧボンベ庫等新設一式、
消火設備：屋内消火栓等新設一式

H26.10.15 H27.8.31 一競 （有）加藤鉄工
所

50,000



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

69 建設部都市
計画課

仙塩広域都市計画東部地域交
通量調査業務委託

多賀城市内一円及び
塩竈市内一円

計画準備　一式、交通量調査、多賀城市
平日４２箇所、塩竈市　平日３１箇所、
両市重複　平日　２箇所、資料取りまと
め　一式、報告書作成　一式

H26.10.15 H27.3.16 随契 （株）パスコ仙
台支店

6,100

70 建設部市街
地整備課

国道４５号道路改良工事 多賀城市中央三丁目
地内外

道路土工　一式、構造物撤去工　一式、
舗装工：ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　661㎡、排水性
舗装工　405㎡、路面切削工　3110㎡、
ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　3510㎡、排水構造物工　4箇
所：204m、取付管　8箇所、集水桝　21
箇所、U型側溝　13m、L型側溝　162m、
視線誘導標　24本、照明柱(移設)　1
基、道路付属施設工：、視線誘導標　24
本、照明柱(移設)　1基、照明基礎　4
基、照明設置　3基、距離標(再設置)　2
本

H26.10.21 H27.3.20 総合
評価

（株）千葉重機 49,500

71 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う北口広場整備工事

多賀城市中央二丁目
地内

道路土工　一式、排水性舗装 512㎡、ﾌﾞ
ﾛｯｸ舗装 1260㎡、管渠型側溝　106m、ド
レン側溝 45m、スリット側溝 12m、Ｕ型
側溝 12m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ街渠桝　1箇所、ﾌﾟﾚ
ｷｬｽﾄ集水桝 12箇所、歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ
67m、地先境界ﾌﾞﾛｯｸ　71m、車止めﾎﾟｽﾄ
16本、埋設標識ｼｰﾄ 125m、配線　103、
シェルター基礎　10基、ケーブル配管
158m、埋設標識ｼｰﾄ 125m、配線　103、
ハンドホール 1箇所、照明柱基礎 5基

H26.10.21 H27.2.27 総合
評価

（株）斎藤工務
店

-

72 総務部交通
防災課

既設防火水槽（下馬三丁目地
内外）撤去工事

多賀城市下馬三丁目
地内外

既設防火水槽撤去、下馬三丁目　1箇
所、高崎二丁目　1箇所

H26.10.21 H27.2.27 一競 不調 0

73 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う供給処理施設工事
（水道工事）

多賀城市中央二丁
目・三丁目地内

供給処理施設（水道工事）、土工　一
式、配水管敷設工事、φ150mm
121.3m、φ100mm　227.9m、φ75mm
29.0m、φ50mm　26.0m、φ40mm　7箇
所、給水管敷設工事

H26.10.21 H27.3.25 一競 髙橋工業（株） 35,800

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

74 建設部復興
建設課

（都）笠神八幡線道路詳細設
計業務委託

多賀城市丸山二丁目
地内

委託　L=1.52km、設計業務　一式、測量
業務　一式、地質調査業務　一式

H26.10.21 H27.3.20 指名 （株）復建エン
ジニヤリング東
北支社

29,900

75 保健福祉部
介護福祉課

公園健康遊具設置工事 多賀城市伝上山三丁
目地内

遊戯施設整備工　一式、遊具組立設置
工、ﾍﾞﾝﾁ系健康遊具（背伸ばしﾁｪｱｰ）
1基、ﾍﾞﾝﾁ系健康遊具（腹筋ﾍﾞﾝﾁ）　1
基、ﾂｲｽﾄ系健康遊具（ﾂｲｽﾄﾎﾞｰﾄﾞ）　1
基、下半身運動系健康遊具(ﾜｸﾜｸｽﾃｯﾌﾟ）
1基、サービス施設整備工　一式、サイ
ン施設工、使用説明板（２点表示）　2
基

H26.10.21 H27.2.27 指名 （株）宮城工務
店

1,850

76 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事(区画
道路６－７･学校通線)

多賀城市中央三丁目
地内

区画道路６－７、土工　一式、側溝工：
自由勾配側溝(300)　11.7ｍ、円形側溝
300×300　5.5ｍ、舗装工：表層再生蜜
粒度ｱｽｺﾝ20Ft=5㎝　3.0㎡、ﾌﾞﾛｯｸ舗装
工：ﾌﾞﾛｯｸ舗装(擬石)　5.0㎡　ほか、縁
石工：歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ　17.2m、学校通
線、土工　一式、側溝工：円形側溝
300×300　38.2ｍ、ﾌﾞﾛｯｸ舗装工：ﾌﾞﾛｯｸ
舗装(擬石)90.0㎡、ﾌﾞﾞﾛｯｸ舗装（誘導ﾌﾞ
ﾛｯｸ）　5.0㎡

H26.10.21 H27.1.30 指名 伏谷建設（株） 5,200

77 建設部下水
道課

下馬地区電線共同溝事業に伴
う下水道管移設工事

多賀城市下馬二丁目
地内

施工延長　26.1ｍ、管布設工（ﾘﾌﾞ付硬
質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ250㎜）　24.6ｍ、小型ﾏ
ﾝﾎｰﾙ工（塩ﾋﾞ製φ300㎜）　2箇所、汚水
桝設置工（小型径塩ﾋﾞ桝φ200㎜）　1箇
所、取付管布設工（硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ
150㎜）　3箇所、付帯工　一式、仮設工
（汚水水替工：全自動）　一式

H26.10.21 H27.1.30 指名 不調 0



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

78 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第３の１－１工区）

多賀城市中央二丁目
地内

多賀城沖ノ石線、施工延長L=34.3m、汚
水管布設工　(ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ
150mm)　L=33m、組立ﾏﾝﾎｰﾙ工(組立1号ﾏﾝ
ﾎｰﾙ)　1箇所、小型ﾏﾝﾎｰﾙ工(塩ビ製φ
300mm)　1箇所、雨水、施工延長
L=3.0m、雨水ﾎﾞｯｸｽ布設工(PCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰ
ﾄ)　L=2.0m

H26.10.21 H27.2.27 随契 発向興業（株） 4,000

79 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第１１－３工区）

多賀城市中央二丁目
地内

多賀城駅北線、施工延長L=38m、汚水管
布設工　(ﾘﾌﾞ付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ150mm)
L=36.5m、組立ﾏﾝﾎｰﾙ工(組立0号ﾏﾝﾎｰﾙ)
3箇所

H26.10.21 H27.2.27 随契 若葉建設（株） 4,000

80 建設部復興
建設課

多賀城市津波復興拠点整備事
業（造成工事その２）

多賀城市八幡字一本
柳地内

施工面積　約５．２ｈａ、表土掘削
5,200 、表土運搬 6,230 、盛土(流用
土) 890 、盛土(購入土)　77,600 、
法面整形(盛土部) 1,860㎡、仮設沈砂地
２箇所、暗渠排水(本管) 713m、暗渠排
水(支管)　3,137m、素堀側溝　2,134m、
防災小堤　1,335m、仮設工　一式

H26.11.12 H27.3.31 総合
評価

草刈建設（株） 385,000

81 建設部下水
道課

公共下水道雨水工事（宮内－
１－８工区）

多賀城市栄三丁目外
地内

施工延長　２１９．８ｍ、函渠工　2200
×2000　L=219.8m、特殊人孔　一式、付
帯工　一式

H26.11.12 H27.3.31 総合
評価

（株）遠藤工業 287,000

82 建設部下水
道課

公共下水道雨水工事（高橋－
１－８工区）

多賀城市八幡字一本
柳地内

施工延長　Ｌ＝124.2ｍ、土工　一式、
水路工　Ｕ型組合水路　L=118.2m、
(W5000×H2000、1000×H2400～2000×
L2000)、ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ　L=6.0m、(W5000
×H1800×L1000)、仮設工　一式

H26.11.12 H27.3.31 総合
評価

八嶋建設（株） 98,500

83 建設部下水
道課

公共下水道汚水工事（第７－
１－１工区）に伴う舗装復旧
工事

多賀城市栄四丁目地
内

施工延長　L=155.7m、道路土工　一式、
舗装工　A=484㎡

H26.11.12 H27.2.27 指名 （株）ＮＩＰＰ
Ｏ宮城統括事業
所

2,800

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

84 教育委員会
事務局教育
総務課

城南小学校校舎耐力度調査業
務委託

多賀城市城南一丁目
17番1号

構造耐力の算定、水平耐力、剛性率、偏
心率、コンクリート圧縮強度、層間変位
角、基礎構造、構造使用材料、現地調
査、経過年数、コア抜取り圧縮試験、ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ中性化深さ及び鉄筋かぶり厚さ、鉄
筋腐食度、不同沈下量、ひび割れ、コン
クリート塩分測定

H26.11.12 H27.2.27 指名 （株）エーテッ
ク

7,500

85 教育委員会
事務局教育
総務課

城南小学校エレベーター棟外
増築工事設計業務委託

多賀城市城南一丁目
17番1号

エレベーター棟(給食配膳室含む)、S造2
階建て、延床面積220㎡程度、職員室
棟、S造2階建て、延床面積100㎡程度、
(1階ピロティ)　ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ棟及び職員室棟
の増築設計、上記に伴う電気設備・機械
設備設計　一式、その他必要な図面作成
及び積算、(建築工事、電気設備工事、
機械設備工事)、確認申請資料作成業務

H26.11.12 H27.3.20 随契 （株）楠山設計 7,200

86 建設部下水
道課

公共下水道雨水工事（大代－
１－６工区）

多賀城市大代一丁
目、丸山二丁目地内

施工延長　63.7m、推進工（ｶﾞﾗｽ繊維鉄
筋ｺﾝｸﾘｰﾄ管φ1500）　49.8m、立坑工
２箇所、付帯工　一式

H26.12.10 H27.3.31 総合
評価

八嶋建設（株） 168,000

87 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う電線共同溝整備工事
（その２）

多賀城市中央二丁目
地内

電線共同溝(留ヶ谷八幡沖線）、開削土
工　一式、電線共同溝工：埋設管路
688m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ 2箇所、付帯設備
工：ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ　2箇所、埋設管路  74m、
電線共同溝工：埋設管路  816m、開削土
工　一式、電線共同溝工：埋設管路
816m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ 2箇所

H26.12.10 H27.3.31 総合
評価

（株）大志工業 40,000



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

88 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事（多賀
城駅北線その２）

多賀城市中央二丁目
地内

道路土工　一式、舗装工：排水性舗装工
740㎡、ﾌﾞﾛｯｸ舗装工　436㎡、排水構造
物工：円形側溝 108m、Ｌ型側溝 12m、
管渠VU300 23m、集水桝　2箇所、縁石
工：歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ　113m、道路植栽
工：植樹(ｺﾌﾞｼ･ﾊﾅﾐｽﾞｷ)　2本、防護柵
工：ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ　9m、道路植栽工：植樹
(ｺﾌﾞｼ･ﾊﾅﾐｽﾞｷ)　2本、道路付属施設工：
ｹｰﾌﾞﾙ配管工 176m、照明基礎 2箇所

H26.12.10 H27.3.31 総合
評価

安倍重機（有） 35,300

89 建設部道路
公園課

市道留ヶ谷線外１線舗装補修
工事

多賀城市中央二丁目
地内外

施工延長　L=220m、表層工(再生密粒度
As20F)t=5㎝　A=760㎡、表層工(再生密
粒度As20F)t=7㎝　A=920㎡、区画線工
(溶融式 実線・ｾﾞﾌﾞﾗ15㎝)　L=490m、区
画線工(溶融式 破線　15㎝)　L= 70m、
区画線工(溶融式 実線・ｾﾞﾌﾞﾗ30㎝)
L=9m、区画線工(溶融式 実線・ｾﾞﾌﾞﾗ45
㎝)　L=100m、区画線工(矢印・記号・文
字 15㎝換算) L= 16m

H26.12.10 H27.2.27 一競 （株）渡邊舗装
工業

12,600

90 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路照明灯整備工事

多賀城市中央二、三
丁目地内外

道路照明設備（留ケ谷八幡線沖線外）、
道路照明設備設置工：道路照明灯設置P2
5基、P4 5基、配管・配線工 2箇所：地
中配線CV3.5mm2-2C 265m、道路照明設備
（多賀城駅北線）、道路照明設備設置
工：道路照明灯設置P2 7基、P4 1基、照
明用引込柱設置　1基、分電盤設置工：
屋外分電盤設置　1面、地中配線
CV3.5mm2-4C 329m　　　、配管・配線
工：地中配線CV3.5mm2-2C 252m

H26.12.10 H27.3.31 一競 （株）共和電業 30,200

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

91 建設部市街
地整備課

多賀城駅前線道路改良工事 多賀城市中央二・三
丁目地内

透水性舗装工 ：ﾌｨﾙﾀｰ層　260㎡、路盤
260㎡、ﾌﾞﾛｯｸ舗装工：擬石平板ﾌﾞﾛｯｸ
240㎡、点字ﾌﾞﾛｯｸ　24㎡、排水構造物
工：特殊L型275　10m、円形側溝　56m、
縁石工：歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ 57m、地先境
界ﾌﾞﾛｯｸ　67m、区画線工：溶解式区画線
(15㎝) 91m、溶解式区画線(45㎝)
81m、溶解式区画線(文字)　44m、切削ｵｰ
ﾊﾞｰﾚｲ工：表層工　820㎡

H26.12.10 H27.3.20 一競 北川ヒューテッ
ク（株）

17,800

92 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事（留ヶ
谷八幡沖線）

多賀城市中央二丁
目・東田中二丁目地
内

土工  一式、構造物撤去工  一式、側溝
工：円形側溝工　53m、舗装工(車道)：
下層路盤工　484㎡、上層路盤工　484
㎡、基層工　484㎡、表層工　484㎡、舗
装工(歩道)：歩道路盤工(通常部)　102
㎡、ﾌｨﾙﾀｰ層　102㎡、歩道路盤工(出入
口) 　24㎡、透水性平板ﾌﾞﾛｯｸ　103㎡、
視覚障害者誘導ﾌﾞﾛｯｸ　23㎡、区画線
工：区画線工(実線15㎝)　61m、区画線
工(実線45㎝)　41m、区画線工(破線15
㎝) 　5m、区画線工(矢印文字15㎝) 12m

H26.12.10 H27.3.31 一競 若葉建設（株） 18,200

93 総務部交通
防災課

既設防火水槽（下馬三丁目地
内外）撤去工事

多賀城市下馬三丁目
地内外

既設防火水槽撤去、下馬三丁目　1箇
所、高崎二丁目　1箇所

H26.12.10 H27.3.20 一競 （株）サクライ 8,900

94 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第１１－４工区）

多賀城市中央二丁目
地内

施工延長　L=70m、汚水管布設工(ﾘﾌﾞ付
硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ200mm)　L=67.9m、小
型ﾏﾝﾎｰﾙ工(塩化ﾋﾞﾆﾙ製ﾏﾝﾎｰﾙφ300mm)　3
箇所

H26.12.10 H27.3.31 随契 安倍重機（有） 5,890

95 建設部下水
道課

下馬地区電線共同溝事業に伴
う下水道管移設工事

多賀城市下馬二丁目
地内

施工延長　26.1ｍ、管布設工（ﾘﾌﾞ付硬
質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ250㎜）　24.6ｍ、小型ﾏ
ﾝﾎｰﾙ工（塩ﾋﾞ製φ300㎜）　2箇所、汚水
桝設置工（小型径塩ﾋﾞ桝φ200㎜）　1箇
所、取付管布設工（硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ
150㎜）　3箇所、付帯工　一式、仮設工
（汚水水替工：全自動）　一式

H26.12.10 H27.3.27 随契 草刈建設（株） 8,100



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

96 建設部道路
公園課

道路台帳整備業務 多賀城市内一円 新認定に伴う平面測量(新規)
L=0.50km、側溝改良による平面測量
L=0.27km、24条工事に伴う補正　43箇
所、安全施設に伴う補正 一式、打合せ
協議 一式、調書補正　 L=0.77km、調書
修正　850路線、市道認定路線網図作成
一式(100枚)、索引簿作成(認定調書)
一式(100冊)、安全施設一覧図作成　一
式( 30冊)、台帳平面図青焼図作成　40
枚、道路MMS計測　L=172km、事務的作業
一式、法定外ﾃﾞｰﾀ更新　一式、管理ｼｽﾃﾑ
一式

H26.12.10 H27.3.27 随契 （株）パスコ 8,500

97 教育委員会
事務局生涯
学習課

多賀城市文化センター大規模
改造工事設計業務委託

多賀城市中央二丁目
２７番１号

外部劣化部分の改修設計、外壁ｸﾗｯｸ補
修、ﾀｲﾙ補修、及び塗装塗替え、防水改
修(屋上防水改修、ｼｰﾘﾝｸﾞ打替え)、鋼製
建具改修、内部劣化部分の改修設計、内
装、建具、家具、及び便所等の改修、大
ホール・小ホールの改修設計、舞台装
置、幕類、及び客席等の改修、外構改修
設計、ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ改修設計、電気設備改修
一式、機械設備改修　一式

H26.12.10 H27.3.20 随契 （株）関・空間
設計

43,000

98 埋蔵文化財
調査セン
ター

多賀城市埋蔵文化財調査セン
ター大規模改造工事設計業務
委託

多賀城市中央二丁目
２７番１号

外部劣化部分の改修設計、外壁ｸﾗｯｸ補
修、ﾀｲﾙ補修、及び塗装塗替え、ｱﾙﾐ建具
ｶﾞﾗｽ改修(ﾍﾟｱｶﾞﾗｽ化)、内部劣化部分の
改修設計、内装、建具、床ＯＡフロア化
等の改修、更衣室、ｼｬﾜｰ室新設、エレ
ベーター改修、人荷用ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ×１台
改修、電気設備改修　一式、機械設備改
修　一式

H26.12.10 H27.3.20 随契 （株）関・空間
設計

6,400

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

99 保健福祉部
社会福祉課

多賀城市太陽の家改修工事 多賀城市伝上山一丁
目１番３号

建築工事、外部塗装改修工事：遊戯室上
部屋根塗り替えなど、屋根改修工事：雪
止め金物交換、内装改修工事：倉庫３を
便所に改修など、建具改修工事：開き戸
を折れ戸に改修など、内部塗装改修工
事：WD枠(四方枠)塗替え　５箇所など、
雑工事：館名文字・館名板交換、外構改
修工事：築山改修、園庭用支柱式時計設
置など、電気設備工事：ｺﾝｾﾝﾄ、照明用
人感ｾﾝｻｰ新設、機械設備工事：幼児用洋
風大便器　手洗器など新設、給水管　排
水管保温等改修

H26.12.10 H27.3.27 指名 全社失格 0

100 建設部市街
地整備課

宮内地区被災市街地復興土地
区画整理事業に伴う造成工事
（１工区）

多賀城市宮内一丁目
地内

造成工事：盛土量 16,000 、仮設工
87m、仮設管(下水) 203m、仮設管(上水)
202m、道路築造：道路延長 977m、側溝
延長 977m、下層路盤(車道) 3940㎡、
(歩道) 440㎡、透水性舗装 440㎡、上下
水移設：本管撤去(下水) 496m、小型ﾏﾝ
ﾎｰﾙ 2箇所、下水道新設：本管延長
854m、1号ﾏﾝﾎｰﾙ 19箇所、小型ﾏﾝﾎｰﾙ 2箇
所、上水道新設：本管延長 945m、消火
栓 1基

H27.1.20 H27.3.31 総合
評価

（株）千葉鳶 215,500

101 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う道路築造工事（史都
中央通線）

多賀城市中央二丁目
地内

施工延長　83.67m、側溝工:円形側溝
81m、自由勾配側溝　69.6m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型
側溝300A　2m、管渠工:横断管渠(遠心
ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ)　12m、集水桝工:8箇所、
舗装工:下層路盤RC-40 673㎡、ﾌｨﾙﾀｰ層
608㎡、ｹｰﾌﾞﾙ配管工:ｹｰﾌﾞﾙ配管　167m、
地中配線　174m、防護柵工:車止めﾎﾟｽﾄ
17本、ｹｰﾌﾞﾙ配管工:ｹｰﾌﾞﾙ配管　167m、
地中配線　174m、照明工:道路照明灯　4
基、照明灯基礎　4基

H27.1.20 H27.3.31 総合
評価

伏谷建設（株） 34,600



平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

102 建設部市街
地整備課

多賀城駅周辺土地区画整理事
業に伴う造成工事（１４街
区）

多賀城市中央三丁目
地内

土木（A=2,179㎡）　一式、擁壁工、ﾌﾟﾚ
ｷｬｽﾄ擁壁H=1.0m　2.0m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁
H=1.5m  6.0m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁H=1.75m
17.2m、ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ擁壁H=2.0m 14.4m、ﾌﾟﾚ
ｷｬｽﾄ擁壁H=2.5m 18.1m、撤去工　一式、
現場打擁壁 H=2.0m　2箇所

H27.1.20 H27.3.31 一競 （株）渡邊舗装
工業

14,500

103 建設部下水
道課

市単独公共下水道災害復旧工
事（第８－１工区、第４－１
工区）

多賀城市大代一丁目
外地内

施工延長　57.0m、管布設工(ﾘﾌﾞ付硬質
塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ250)　55.1m、(卵形硬質塩
化ﾋﾞﾆﾙ管φ250) 　55.1m、組立ﾏﾝﾎｰﾙ工
1基、取付管布設工　5箇所、付帯工　一
式、(汚水水替工：全自動）一式、仮設
工

H27.1.20 H27.3.31 一競 不調 0

104 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第６－１工区）

多賀城市八幡一丁目
地内

施工延長　L=64.4m、汚水管布設工(ﾘﾌﾞ
付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ200mm)　L=63.8m、
小型ﾏﾝﾎｰﾙ工(塩ビ製φ300mm)　1箇所

H27.1.20 H27.3.25 指名 不調 0

105 建設部下水
道課

旧八幡ポンプ場設備撤去工事 多賀城市栄四丁目地
内

施工延長　151㎡、構造物撤去工　A=151
㎡、仮設工（足場等）　一式

H27.1.20 H27.3.20 随契 （株）橋本店 6,600

106 保健福祉部
社会福祉課

多賀城市太陽の家改修工事 多賀城市伝上山一丁
目１番３号

建築工事、外部塗装改修工事：遊戯室上
部屋根塗り替え　など、屋根改修工事：
雪止め金物交換、内装改修工事：倉庫３
を便所に改修　など、建具改修工事：開
き戸を折れ戸に改修　など、内部塗装改
修工事：WD枠(四方枠)塗替え　５箇所
など、雑工事：館名文字・館名板交換、
外構改修工事：築山改修、園庭用支柱式
時計設置　など、電気設備工事：ｺﾝｾﾝ
ﾄ、照明用人感ｾﾝｻｰ新設、機械設備工
事：幼児用洋風大便器、手洗器など新
設、給水管、排水管、保温等改修

H27.1.20 H27.3.27 指名 （有）津田工務
店

8,300

平成２６年度入札結果概要  110 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市総務部管財課管財契約係

番号 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

（平成27年2月末日現在

（電話）０２２－３６８－１１４１内線４６１～４６３

107 建設部下水
道課

津波復興拠点整備事業（公共
下水道雨水・汚水工事（仙台
第3-1工区・第6-1工区））

多賀城市八幡字一本
柳地内

(□600～1800×600mm)　L=1591.3m、雨
水人孔　N=3箇所、汚水本管(開削)（PRP
φ250～300mm）　L=1752.6m、汚水本管
(推進)（VP300mm）　L= 151.9m

H27.2.17 H27.3.31 総合
評価

草刈建設（株） 474,200

仮契約
108 建設部市街

地整備課
宮内地区被災市街地復興土地
区画整理事業に伴う地区内杭
抜き工事及び付帯工事

多賀城市宮内一丁目
地内

杭抜き工：土工　一式、杭抜きφ350　3
本、杭抜きφ400　20本、杭切断φ400
17本、廃材運搬・処理　62 、仮設工：
敷鉄板　110㎡、付帯工事、撤去工：土
工　一式、As殻切断　65m、As殻破砕
31㎡、集水桝　2箇所、L型外渠　28m、
排水管布設工：VU管φ350　43m、CSB管
φ350　30m、集水桝　2箇所、L型外渠
28m、舗装復旧：下層路盤(再Rc-40)　30
㎡、上層路盤　23㎡

H27.2.17 H27.3.31 総合
評価

（株）サクライ 37,620

115 建設部市街
地整備課

史都中央通線修景設計業務委
託

多賀城市中央二丁目
地内

道路修景設計　一式 H27.2.17 H27.3.31 指名 不調 0

109 建設部下水
道課

市単独公共下水道汚水工事
（第６－１工区）

多賀城市八幡一丁目
地内

施工延長　L=64.4m、汚水管布設工(ﾘﾌﾞ
付硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ200mm)　L=63.8m、
小型ﾏﾝﾎｰﾙ工(塩ビ製φ300mm)　1箇所

H27.2.17 H27.3.31 指名 安倍重機（有） 6,500


